APROVADO (A) NA SESSÃO if
DELLUJ Jarouvw:e' i,40,ave
VOTOS CONTRA

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
- Estado da Bahia -

filareo-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

ATEST1 ) ‘ ta  RECEPAMENTO PROT.  N1 ;21-1-1 1....
EM 	! 	 de 2O

Sse.prefriprio

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1214/ 2022

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que seja disponibilizado um tempo dentro da

sessão ordinária do dia 21/11/2022 para: explanação do Professor e Sociólogo da

Universidade Estadual da Bahia (UNEB — Campus VIII de Paulo Afonso), Me.

Dorival Pereira Oliveira, acerca do Racismo em todo o Brasil e no Sertão, tendo

em vista que no dia 20 de novembro é celebrado o Dia da Consciência Negra, data

essa que é muito importante para o calendário Brasileiro.

Sala das Sessões, em 16 de Novembro de 2022

	00000001